2

	[image: Описание: герб]

	ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	-гп

	г. Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 09.09.2019 № 63-гп «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории Невьянского городского округа»

В соответствии с государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 29.12.2016 № 919-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года», Концепцией создания и функционирования целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей Свердловской области на 2010-2021 годы, утвержденной распоряжением Правительства Свердловской области от 26.10.2018 № 646 «О создании в Свердловской области целевой модели развития региональной системы дополнительного образования детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Подпункт 4.7.1 пункта 4.7 раздела 4 заменить словами: «в день подачи Заявки на обучение по дополнительной общеобразовательной программе, включенной в реестр сертифицированных образовательных программ, в случае если на момент подачи заявки на обучение общий объем средств сертификатов дополнительного образования, зарезервированных к оплате заключенных                                 и ожидающих заключение договоров об образовании, а также средств, списанных                   с сертификата дополнительного образования в целях оплаты оказанных услуг дополнительного образования, не достиг совокупного объема обеспечения сертификатов персонифицированного финансирования, установленного Программой персонифицированного финансирования».
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа	                                                                                          А.А. Берчук

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы Невьянского городского округа
от 09.09.2019 № 63 - гп

Состав Комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования на территории Невьянского городского округа

Делидов С.Л. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам (председатель комиссии);
Богданова С.Г. – заместитель начальника управления образования Невьянского городского округа (заместитель председателя комиссии);
Балашов А.М. – заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и финансов – начальник Финансового управления;
Татаурова Т.А. – ведущий специалист управления образования Невьянского городского округа (секретарь комиссии);
Бабайлова Л.Б. – заместитель директора центра развития образования и инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского городского округа;
Жаков Е.А. – директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа Невьянского городского округа;
Ступин В.П. – заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского круга;
Фролова Л.И. – директор Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского круга;
Халикова Л.П. – директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов» Невьянского городского округа.

image1.wmf